
Náhrada smlouvy: Číslo pojistné smlouvy: Počátek pojištění:
1 NĚ 3600255991 i UJ 1 19.03.2019 08:28 |

POJISTITEL

Pojistná smlouva pro autopojištění Combi Plus III
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, Česká republika, 
IČO: 63998530, zapsána v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 3433, zastoupená pojišťovacím 

zprostředkovatelem na základě plné moci nebo zaměstnancem pojistitele. Osoba zastupující pojistitele je 
oddílu Distributor Bankovní spojení:

variabilní symbol: Klientská linka: 957 444 555, www.cpp.cz
POJISTNIK
Obchodní jméno Nejvyšší státní zastupitelství Brno Plátce DPH NE
E-mail Mobil Telefon
IČO 49467352 Ulice Jezuitská Číslo 585/4
Místo trvalého pobytu/Sídlo Brno PSČ 602 00

Elektronická komunikace: □ souhlas O nesouhlas

PROVOZOVATEL / DRŽITEL VOZIDLA je shodný s pojistníkem 

VLASTNÍK VOZIDLA je shodný s pojistníkem 

PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ
Tovární značka 
Obchodní označení/Typ 
Druh vozidla 
Typ registrační značky: 
Registrační značka (SPZ) 
Technický průkaz (velký):

[Skoda

SUPERB
VIN (výrobní číslo karosérie)
Série a číslo technického průkazu (velkého)

1 Osobní automobil Druh paliva
Stálá Výkon motoru v kW 200 Celková hmotnost v kg

 ̂ 1 Objem válců v cm1 1 984 Počet míst k sezení
originál Individuální dovoz: NE Registrace vozidla:

Měsíc a rok výroby [03/2019 
Leasing/Úvěr/Vinkulace: NE 

vozidlo je registrováno v ČR

HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ (HAV) IDEÁLHAV
Rozsah pojištění: Havárie, živel, odcizení, vandalismus
Spoluúčast: 5% min 5000,- Kč

Pojistná částka vozidla stanovena pojistníkem
Stáří vozidla: 0 

Věk pojistníka: IČ 
Region: II.

Druh použití: Běžný provoz 
Propojištěnost s POV: Nepropojištěno 

Zabezpečení vozidla: Zabezpečení mechanické

sazba 

ve výši

5,561 %

798 6271 Kč včetně DPH 
koeficient: 0,95

Celková doba trvání pojištění POV: 230

Rozhodná doba pro Přenesený bonus z POV: 120 mes. (50 %)
První majitel: Ano Způsob pořízení vozidla: Jiné
Je Vám známo, že vozidlo bylo dříve poškozeno? Ne
Vinkulace: Ne
Počet najetých kilometrů: 1
Stálá sleva: Obchodní sleva HAV

koeficient:
koeficient:
koeficient:
koeficient:
koeficient:

1,10
1,05
1,00
1,00
0,95

Roční základ pojistného

Pojistné PLUS

44 404 Kč

1722 Kč

Počet pojistných událostí POV: 1 Způsob doložení: přenesený bonus z POV (ověření v databázi 
ČKP)

Koeficient: 0,50 23 143 Kč

I 11 571I Kč Roční pojistné 11571 Kč

Platba pojistného: Složenka 
Pojistné období: roční (x 1.00)

Roční pojistné celkem 48 722 Kč

Roční pojistné po slevě celkem 10 993 Kč

Pojistné za pojistné období 10 993 Kč
Platba prvního pojistného 10 993 Kč

Číslo pojistné smlouvy: 3600255991 Strana 1/3 Tisk: SUS Plus WS - 19.03.2019 08:28:09

3600255991520100



ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
1. Zástupce Pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje a záznamy vzájemné 
komunikace Pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu, a to pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem 
(včetně tvorby evidencí), ochrany právních nároků Pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání.
2. Zástupce Pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje Pojistitel dále 
zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí.
3. Zástupce Pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistníka má v souvislosti se zpracováním právo na přístup k osobním údajům, právo 
na jejich opravu a výmaz, právo na omezení zpracování a právo podat námitku proti zpracování v případě zpracování na základě oprávněného zájmu. 
Další informace o zpracování osobních údajů a o možnostech uplatnění jednotlivých práv naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních 
údajů v pojištění vozidel, který je trvale dostupný na webové stránce www.cpp.cz v sekci „O SPOLEČNOSTI".

Čestné prohlášení pojistníka
Pojistník prohlašuje, že vozidlo nezaniklo ve smyslu čl. II odst. 4 pism. b) zákona č. 239/2013 Sb. - zánik vozidla v tzv. polopřevodu.
Pojistník prohlašuje, že pokud k této pojistné smlouvě při sjednání nepřiložil potvrzení o škodním průběhu předchozích pojištění nebo uvedený škodní průběh 
pojištění odpovědnosti z provozu vozidla nebyl ověřen v databázi České kanceláře pojistitelů, doručí pojistiteli nejpozději do 60 dnů potvrzení o škodním průběhu 
předchozích pojištěni. Povinnost doručit uvedené potvrzeni má pojistník i v případě, že jej k tomu kdykoliv v průběhu platnosti pojištěni vyzve pojistitel, a to ve 
lhůtě 15 dnů od výzvy. Pokud potvrzení nedoručí nebo nebude odpovídat délce rozhodné doby uvedené při sjednání pojistné smlouvy, je pojistitel oprávněn 
doúčtovat pojistné do odpovídající výše od počátku pojištění.

Pojistník prohlašuje, že rozsah pojištění sjednaný v pojistné smlouvě si zvolil sám. Pokud se tento rozsah liší od zjištěných potřeb pojistníka před uzavřením 
pojistné smlouvy, pak je tato skutečnost výsledkem optimalizace pojistných nebezpečí a výše pojistného, se kterou pojistník souhlasí a je s ní srozuměn.
Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištěni pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou, a je schopen to kdykoliv prokázat.
Součástí pojistné smlouvy jsou příslušné pojistné podmínky vyznačené na pojistné smlouvě, Informace o zpracování osobních údajů v pojištění vozidel a přehled 
poplatků za vybrané úkony pojistitele, jejichž aktuální podoba je k dispozici na webových stránkách pojistitele, www.cpp.cz, nebo na libovolné pobočce pojistitele. 
Pojistník dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (na trvalém nosiči dat) veškeré 
součásti pojistné smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho 
omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou 
smlouvou.

Pojistník a pojistitel se dohodli na doplnění čl. 16 VPPPOV a čl. 15 VPPHAV o následující odstavec:
Je-li pojistníkem ve sjednaném pojištění spotřebitel, má právo na tzv. mimosoudní řešení spotřebitelského sporu vzniklého ze sjednaného pojištění. Věcně 
příslušným orgánem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů je Česká obchodní inspekce (internetová adresa České obchodní inspekce: www.coi.cz).

Odchylně od čl. 16 VPPPOV a čl. 15 a VPPHAV se ujednává, že zpracování osobních údajů se řídí dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v pojištění 
vozidel a následujícími oddíly této pojistné smlouvy: SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM ÚDAJŮ PRO ÚČELY MARKETINGU a INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ 
OSOBNÍCH ÚDAJŮ POJISTNÍKA.

Smluvní ujednání o prohlídce vozidla
1. Pojistitel pro pojištění vozidla uvedeného v této pojistné smlouvě vyžaduje vstupní prohlídku. Z tohoto a níže uvedených důvodů je nutnou podmínkou, aby se 

pojistník ve vlastním zájmu neprodleně objednal a nechal provést prohlídku pojištěného vozidla odborným pracovníkem společnosti Global Expert, s.r.o., za 
účelem zjištění, zda není vozidlo poškozeno a zda souhlasí jeho vybavení a identifikační znaky s údaji ve velkém technickém průkazu (musí být k dispozici při 
prohlídce).

Kontakt: telefonický: pracovní dny od 8:00 do 20:00 h,
víkendy a svátky od 9:00 do 17:00 h 957 444 555

písemný: pracovní dny od 8:00 do 16:00 h zakazky@gexpert.cz
Údaje potřebné k vytvoření zakázky:
a. Číslo pojistné smlouvy.
b. RČ resp. IČO klienta, jméno a příjmení resp. název firmy, adresa resp. sídlo,
c. RZ (SPZ) vozidla, tovární značka a typ, VIN, rok výroby/první registrace vozidla,
d. Místo prohlídky (Drive-in Global Expert, www.globalexpert.cz - sekce Kde nás najdete), PSČ,
e. Jméno a příjmení kontaktní osoby a telefon.

2. Termín vstupní prohlídky může objednat a prohlídku vozidla podstoupit pojištěný nebo jiná pojistníkem pověřená osoba.

3. Vstupní prohlídku je povinen pojistník podstoupit nejpozději do 14 dnů od data počátku pojištění. Prohlídka však může být provedena i v období mezi datem 
sjednání a datem počátku pojištění.

4. Na konci vstupní prohlídky obdrží pojistník protokol o provedené prohlídce vozidla včetně zjištěných nedostatků.
5. Smluvní strany se dohodly, že všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou s výjimkou pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla, 

pojištěni skel vozidla, úrazového pojištění osob ve vozidle, pojištění asistence plus, pojištění asistence CAR/TIR plus, pojištění asistence přípojného vozidla, 
pojištění nákladů na nájem náhradního vozidla, pojištění zavazadel ve vozidle a pojištění Servis Pro zanikají 14. den od počátku pojištění v 24:00 h, pokud:

- pojistník nepodstoupil s pojištěným vozidlem vstupní prohlídku ve lhůtě uvedené v odst. 3. tohoto Smluvního ujednání nebo
- vstupní prohlídka byla provedena, avšak technický stav vozidla je pro účely pojištění nevyhovující (např. dle VPPHAV 1/15 článek 2 odst. 2.).
Takový zánik pojištění bude kvalifikován jako zánik dohodou smluvních stran.

Číslo pojistné smlouvy: 3600255991 Strana 2/3 Tisk: SUS Plus WS - 19.03.2019 08:28:09



Číslo pojistné smlouvy: 3600255991 Strana 3/3 Tisk: SUS Plus WS - 19.03.2019 08:28:09


